令和 6年 4月 22日

報道関係者 各 位

本宮行政局産業建設課

課長 石塚 政也

「語り部と歩く 大日山周遊ルートイベント」について

平素は、熊野本宮観光協会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、報道方よろしくお願いいたします。

記

日 時   令和 6年 5月 12日（日） 午前 8時 30分受付開始

集合場所  世界遺産熊野本宮館

参加費   2,000円

募集人数  先着 30名（要事前申込）

申込受付  4月 22日（月）8時 30分から受付開始

 熊野本宮観光協会（TEL:0735-42-0735）

●タイムスケジュール（予定）●

 8：30 受付開始 開会

 9：00 本宮館出発→大斎原→大日周遊登り口

11：30 湯の峰温泉

     昼食休憩（昼食は各自準備、温泉ゆで玉子と温泉コーヒーあり）

12：30 大日越出発

14：00 大斎原→世界遺産熊野本宮館

本宮館到着後 閉会・解散

※雨天の場合は中止とします。（前日 12時時点の降水確率予報 50％以上の場合）

お問い合せ先

熊野本宮観光協会

担当：薮中

電話：0735-42-0735

	スライド 1
	スライド 2